o - san - na in ex - cel - sis, o - san - - - -
 - cal - - - sis, o - san - - -
 sis, o - san - na, o - san - na in ex - cel - - - -
 - - - sis, o - san - na in ex - cel - - - -

f *f* *f*

34

- - - - na! O - san - na, o - san - na in ex - cel -
 - - - - na, o - san - na in ex - cel - sis, o - san -
 - - - - sis, o - san - na, o -
 sis, in ex - cel - sis, o - san - na, o - san -

f *f* *f* *f* *f*

40

sis, in ex - cel - sis. O - san na_ in ex - cel - sis,
 na in ex - cel - sis. O - san - - na,
 san-na in ex - cel - sis. O - san - - na,
 -na in ex - cel - sis. O - san - - na,

47

o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
 o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
 o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.
 o - san - na in ex - cel - sis, in ex - cel - sis.

Requiem aeternam

Andante, quasi Adagio

Sopran *p*
Re - qui-em ae - ter - nam do - na_ ae - is Do - mi - ne, et lux per -

Alt *p*
Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi - ne, et lux per -

Tenor *p*
8 Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - - is, et lux per -

Bass *p*
Re - qui-em ae - ter - nam do - na_ ae - is Do - mi - ne, et lux per -

Andante, quasi Adagio

Klavier *p*

59

pe - tu-a lu - ce-at e - is.

pe - tu-a lu - ce-at e - is.

pe - tu-a lu - ce-at e - is. *p Solo* Te de-cet hym - nus De-us ex Si -

pe - tu-a lu - ce-at e - is.

65

Tutti pp
Ex-au-di-o-

Tutti pp
Ex-au-di-o-

Tutti pp
-on et ti - bi red - de - tur vo-tum in Je-ru - sa-lem. Ex-au-di-o-

Tutti pp
Ex-au-di-o-

70

f Solo
ra - ti - o - nem, o - ra - ti - o - nem me - am, ad te om-nis ca-ro ve - ni -

pp
ra - ti - o - nem, o - ra - ti - o - nem me - am, ex-

f Solo
ra - ti - o - nem, o - ra - ti - o - nem me - am, ad te ca-ro ve - ni -

pp
ra - ti - o - nem, o - ra - ti - o - nem me - am, ex-

75

et, ad te om-nis ca-ro - ve-ni - et.

au - di, *pp* ex - au - di, ex - au - di.

et, ad te ca-ro ve-ni - et.

au - di, *pp* ex - au - di, ex-au di.

81

p *Tutti* Re - qui-em ae - ter - nam do - na - e - is Do - mi -

p *Tutti* Re - qui-em ae - ter - nam do - - na ei - is, Do - mi -

p *Tutti* Re - qui-em ae - ter - nam do - - na e - -

p *Tutti* Re - qui-em ae - ter - nam do - na e - is Do - mi -

ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

-is, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

ne, et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.